南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要

院会纪要〔2019〕9 号

2019 年 5月 27 日上午，陈俊院长主持召开法政学院党政联席会议，

院领导张明菊、叶芬梅、朱文镇出席会议。现将会议议定事项纪要如下：

一、会议听取了学校有关规范召开学院党政联席会议、党委委员会议、

中心组学习会议等的文件精神和要求，要求学院各类会议的组织和召开均

要严格按照学校文件精神认真遵照执行。

二、会议听取了关于成立 2019 年教师高级职称领导小组、评议推荐

小组、教学科研考核小组的情况汇报，讨论并初步确定了各小组成员名单。

三、会议讨论并初步确定了法政学院高级职称评议推荐办法。

四、会议听取并讨论了国家海外引才计划申报工作。

五、会议听取了国家后期资助项目申报的组织情况，要求进一步做好

申报的后续工作。

六、会议听取了 2016 级研究生正式答辩安排汇报，确定了答辩专家

组名单。

七、会议听取了我院赴苏州招生工作安排汇报，要求积极采取有效措

施，认真做好招生宣传工作。

八、会议听取了法学研究生教育论坛暨法律硕士教育中心成立大会经

费决算汇报。

法政学院办公室                        2019年 5月 27日印发